quam praetulit multiplex praerogativa gratiaruin ad diu deaideratam ecclesiae
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Ißrag fpaltete fxd) über bie grage bcr 2(nerfennung be$ ^ferner

itonätfö
1

) unb ßeibelberg ^ie£t mit feinem £anbeö^errn ^faf$graf

imb ftönig 9iupre#t an ©regor XII. feft. 3m gebruar 1412 erliefe

tfönig sJiupred)t ein Verbot, bas Äonjil ju befugen, unb 4 &iodjen

fpäter einen feierlichen ^roteft gegen bas Äonjil 2
). Slucb unter bem

IRadjfolger ^Sfaljgraf Subroig beroa^rte £eibelberg biefe Haltung,

fonnte fid) bagegen ber SReformberoegung nicftf entjiefjen, bie baö Stcm-

ftanjer 5\on$il fjeroorrief, jumat ßönig Siegmunb felbft 1414 nadj

$eibelberg tarn, greilidj f)at ftd) bie Unioerfttät crft fpät beteiligt,

monai ehiam , per collegium reverendissimorum dominorum carclinalium as

sumpta est, cui et nos exigui velut unico et indubitato universalis ecclesiae

s\immo pastori firmissime adhaeremus, et omnino volumus obedire cum effectu:

et ad hujusmodi udhaesionis et obedientiae constantiam confitemur et recognos-

ciraus nos ut membra pusilla vestrae Sanctitati velut vero capiti ecclesiae

-Christi certitudinaliter obligatos; alios etiam qualiscunque status et conditionis

extiterint, qui per sinistram aemulorum unionis in forniationem, et hujus rei

novitatem nondum ad vestrae Sanctitatis obedientiam sunt plene inclinati,

ut aua relicta singularitate eidem vestrae Sanctitati suas cervices submittant,

inducere tentabimus toto posse et conatu, vestrae Sanctitati huraillime suppli-

cantes, quatenus etiam dignetur habere recommendatum illum nostruin zelum,

quo alias dicti sacri concilii apud D. nostrum archiepiscopum Coloniensem

nos nuper eo consulentem per certas nostras conclusiones pro dicto concilio

concludentes, et eidem domino nostro directos, nec non per varias nostras

exhortationes vivae vocis oraculo sibi facta«!, vicibus repetitis fideliter pernio-

vimus, ac aliis modis, quibus poteramus toto posse laboravimus, ad ecclesiae

tunc moerentis consolationem qualemcunque, prout de hia et aliis pro negocio

unionig per nostrara parvitatcin impensis honorabilis noster confrater et

alumnus H. de P. praesentium exhibitor vestratn Sanctitatem plenius poterit

informare, cujus personam nostri contemplationc vestra S. dignetur habere

recommendatam; hanc quoque nostrum vestrae S. debitam obedientiam

signitienssemus eidem , ac rotulum more aliorum studiorum generalium pro

nostris suppositis, ut speramus kuo tempore gratiose signandum misissemus,